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VX 5051.028 - MoHTa)Hast naHenb gnsa VX, TS

DyHKUUK

ApT. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Pasmepbl MOHTa)kHOM naHenu (LU
x B)

MoaxoanT ons

YKasaHue rno MoHTaxy

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.028
JlnctoBasa ctanb
OLUMHKOBKA

1.099 MM X 1.696 MM

Tun kopniyca: VX
WupwuHa: = 1.200 mm
Bbicota: =1.800 MM

[na ycTaHOBKM B WKadbl TS HE06X0ANMO KpensieHne MOHTaXXHOWN
naHenun 5050.063.

T wr.

46.8

61.05
4028177928329
EC000213

27409216



