

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.028

Монтажная панель

Состояние: 23.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 5051.028 - Монтажная панель для VX, TS

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 5051.028
Материал	Листовая сталь
Поверхность	оцинковка
Размеры монтажной панели (Ш x В)	1.099 мм x 1.696 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX Ширина: = 1.200 мм Высота: = 1.800 мм
Указание по монтажу	Для установки в шкафы TS необходимо крепление монтажной панели 5050.063.
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	46.8
Gross weight	61.05
EAN	4028177928329
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216